
Сведения о затратах на капитальный ремонт объектов недвижимости 

 

 

 

 

Наименование  Выполнена за 

2023г. 

1 квартал 

2024г. 

2 квартал 

2024г. 

3 квартал 

2024г. 

4 квартал 

2024г. 

Итого (сум): 

Ремонт здания главного 

офиса ЦО г.Карши по 

адресу: г.Карши, 

ул.И.Каримова 221 

120Д/23/ДУЗ 

SURXON OSIYO 

 
1 089 353 134,00 

 

 
598 982 988,00 

 

 
1 027 968 128,00 

 

 
1 980 625 756,00 

 

 
1 545 958 118 

 
6 242 888 124,00 

Ремонт офиса ЦО 

г.Шахрисабз 

131Д/23/ДУЗ 

SURXON OSIYO 
551 654 613,00 377 661 284,00 

 
 

722 863 691,00 

 
 

1 226 698 616,00 
 

 

2 878 878 204,00 

Ремонт здания ЦО 

г.Чирчик 

92Д/23/ДУЗ 

EF PRO BUILD 

338 791 698,00 

 
68 955 117,00 

 

   

407 746 815,00 

Ремонтные работы 

старого офиса ЦО 

г.Карши 

185Д/23/ДУЗ 

BEST AND TASTE 
 

 
 

424 973 176,00 

 

 
 

963 221 735,00 

 

  

1 388 194 911,00 

Ремонтные работы 

офиса ЦО Лабзак.  

38Д/24/ДУЗ 

Сантехмонтаж 

курилиш 

  

 
651 585 339,00 

 

 
555 931 608,00 

 

 
 

1 209 396 445 
2 416 913 392,00 

Ремонт подвальных 

помещений 

Административного 

здания  г.Ташкент 

46Д/24/ДУЗ 

EF PRO BUILD 
  

  

308 092 254,00 
 

 
 
 

120 539 240 428 631 494,00 

 

Ремонтные работы 

офиса ЦО Наманган. 

110 Д/24/ДУЗ 

APPLE-SERVIS 
  

   
593 120 379 

593 120 379 


